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Nombre: MARIA*COLLADO,RODRIGUEZ

NIF: AGU10610

Direccién: CALLE ULTRABARATAS, 29EscO 52005 MELILLA (MELILLA)

Obleto Tributario Concepfo

13765 ULTRABARATAS, VIV 0029 Tasa por distribucion de agua

Nombre:  MARIN'HOYOS,ANTONIO ~ 777 77 77 T e
NIF: 045280438Q '

Direccién: CALLE JACINTO RUIZ MENDOZA, 61Esc 985G 52005 MELILLA (MELILLA)

Objeto Tributario Concepto ‘

JACINTO RUIZ MENDOZA, 61 115G

" Tasa por distribucion de agua

IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecanica
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucién de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

15032 JACINTO RUIZ MENDOZA 0061
15032 JACINTO RUIZ MENDOZA 0061
15032 JACINTO RUIZ MENDOZA 0061
15032 JACINTO RUIZ MENDOZA 0061
Nombre MARIN*HOYOS,FRANCISCO

NIF: 045265153A

Direccion: CALLE JACINTO RUIZ MENDOZA,

Objeto Tributario
CI-5551 -

ML-1124 -E

14898

Ci-5551 -
ML-1124 -E
0262000340014898
0261999320014898
02619899310014898
0261899340014898
0262000310014898
0261999330014898
0262000330014898
0262000320014898

61Esc43A 52005 MELILLA (MELILLA)

Concepto
IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecanica

IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecanica
Tasa por distribucion de agua
IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecanica
IVTM-lmpuesto Vehiculos Traccion Mecanica
Tasa por distribucién de agua
Tasa por distribucién de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribuciéon de agua
Tasa por distribucion de agua

MARIN*LOPEZ,ANTONIO
027316729C

Nombre:
NIF:
Direccion: CALLE CATALUNA, 621z2Q

Objeto Tributario

52006 MELILLA (MELILLA)

Concepto
IPSI Importacion

Nombre:  MARIN*MARTINEZ,ANDRES JESUS Wit
NIF: 045260812D :
Direccién: CALLE JACINTO RUIZ MENDOZA, 61Esc63B 52005 MELILLA (MELILLA)

Objeto Tributario
JACINTO RUIZ MENDOZA, 61 63 B

Concepto
Tasa por distribucion de agua

Nombre:
NIF: 045283544V

Direccién: BARDA CONSTITUCION,

Objeto Tributario

17 P02 A

MARIN*"MORENO DE ACEVEDO,MARIA JOSE

52005 MELILLA (MELILLA)

Concepto
IPSI| Importacion

IPSI Importacion



